[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2021 г                               с. Нарва                                                    №  67

«Об отмене постановлений администрации Нарвинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Нарвинского сельсовета, администрация Нарвинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановления администрации Нарвинского сельсовета:

- от 08.04.2019г № 14 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Нарвинского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
- от 24.03.2020г № 18 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 14 от 08.04.2019г «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Нарвинского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

- от 27.11.2019г № 50 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Нарвинского сельсовета в отношении физических лиц»
        2.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за
собой.

        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Глава Нарвинского сельсовета                                    С.С. Олейник